
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

За даване на съгласие за включване на Столична община като 

партньор в проектно предложение „Адаптивен мониторинг и поддръжка за 

безопасност на пътната инфраструктура“, с акроним: АМАНДА 

(AMANDA), по Програма „Хоризонт Европа“, покана „Безопасен и 

устойчив транспорт и услуги за интелигентна мобилност за пътници и 

стоки“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59, ал.1 и чл.61, ал.1 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 

проектно предложение: „Адаптивен мониторинг и поддръжка за 

безопасност на пътната инфраструктура“ (Adaptable monitoring and 

maintenance for road infrastructure safety „Адаптабъл мониториг енд 

мейнтънанс фор роад инфрастракчър сейфти“), с идентификационен 

номер: 101146867 и акроним: АМАНДА (AMANDA), по Програма 

„Хоризонт Европа“, покана „Безопасен и устойчив транспорт и услуги за 

интелигентна мобилност за пътници и стоки“(HОRIZON-CL5-2023-D6-01). 

2. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение, 

да бъде подписано Споразумение за партньорство/Споразумение за 

консорциум между Столична община и проектния консорциум по 

проектното предложение по т.1. 

3. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми декларации и документи във връзка с подаването и 

изпълнението на проекта по т.1, в това число Споразумение за 

партньорство/Споразумение за консорциум между Столична община и 

проектния консорциум. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 24 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-НЦ62-587/3/07.09.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


